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معاون نظارت و بازرسی امور سیاسی و قضایی سازمان بازرسی کل کشور ناترازی انرژی
مهمترین مشکل واحدهای تولیدی شهرک صنعتی نصیرآباد رباطکریم

معاون نظارت و بازرسی امور سیاسی و قضایی سازمان بازرسی کل کشور گفت: تامین فضا و موضوع ناترازی برق و

انرژی در شهرک صنعتی نصیرآباد رباطکریم از مشکلات مهم واحدهای تولیدی و صنعتی است که با جدیت پیگیری وحل

میشود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم؛احمد اسدیان روز شنبه به همراه افشین سهراب خان رئیس منطقه یک سازمان بازرسی و بازرس کل استان تهران، سعید

صادقی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شهرکهای صنعتی استان تهران، رضا آقا علیخانی سرپرست فرمانداری شهرستان رباط کریم، اعضای هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک

صنعتی نصیرآباد و سایر مسئولان شهرستان از چند واحد تولیدی و صنعتی در شهرک صنعتی نصیر آباد بازدید و در جریان مشکلات و موانع تولید این واحد ها قرار گرفتند.

احمد اسدیان معاون نظارت و بازرسی امور سیاسی و قضایی سازمان بازرسی کل کشور پس از شنیدن مشکلات واحد های تولیدی و صحبت با مدیران صنایع اظهار داشت:

راهکارهای لازم برای حل مشکل ناترازی انرژی ارائه شده و امیدوارم ظرف یک سال بخش بزرگی از این ناترازی ها حل شود.

وی افزود: در مورد توسعه شهرک صنعتی نصیر آباد اختلافی با اوقاف وجود دارد که در جلسه مشترک با مسکن و شهرسازی و اوقاف استان موضوع بررسی و حل شود اگر حل نشد

باید در سطح ملی بررسی شود.

اسدیان ادامه داد: در مورد اختصاص سهمیه گازوئیل به واحد های تولیدی صنعتی طبق مصوبه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به واحدهای تولیدی سهمیه گازوئیل تعلق می گیرد

که این موضوع پیگیری و سهمیه این واحد ها احیا شود.

معاون نظارت و بازرسی امور سیاسی کشور تاکید کرد: بحث افزایش چند برابری تعرفه برق و مالیات برای واحد های صنعتی که توسط مدیران صنایع مطرح شد حتما هم در دستور

کار قرار گیرد و بررسی شود تا موانع بر سر راه تولید این واحد ها مرتفع شود.

رضا آقاعلیخانی سرپرست فرمانداری شهرستان رباط کریم در این نشست گفت: در این بازدیدها و در گفتگو با صاحبان صنایع بخشی از مسائل و مشکلات مطرح گردید که علاوه

بر عنایت ویژه وزیر محترم به موضوعات، بخشی از مسائل که مربوط به حوزه استحفاظی شهرستان رباط کریم می باشد قطعا در برنامه ریزی های آتی مجموعه مدیریتی شهرستان

در حوزه تولید و اشتغال مدنظر قرار گرفته و به صورت ویژه پیگیری خواهد شد.

نماینده عالی دولت در شهرستان رباط کریم در ادامه به موضوعات مطرح شده توسط تولیدکنندگان اشاره کرد و گفت: یکی از مسائل اصلی مطرح شده از سوی صاحبان صنایع

مشکلات ناشی از مبحث ناترازی انرژی و کسری موجود در تأمین برق و سوخت موردنیاز واحدهای صنعتی بود که خوشبختانه حسب تأکیدات ویژه دکتر پزشکیان رفع اساسی این

مشکل بصورت جدی در دستورکار دولت چهاردهم قرار گرفته است.

در این نشست، مدیران واحدهای تولیدی به بیان مشکلات خود پرداخته و مسائلی همچون توسعه شهرک صنعتی، مشکلات مالیاتی و ناترازی تأمین انرژی (برق و گاز) را مطرح

کردند. در نهایت، دستورات و راهکارهای لازم برای رفع موانع تولید صادر شد تا شاهد رونق روزافزون صنایع در این شهرستان باشیم.
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